
EW7H437PC Předem plněná bubnová sušička

Dokonale suché prádlo při poloviční teplotě

Technologie GentleCare u sušiček Electrolux PerfectCare 700 suší prádlo
téměř při poloviční teplotě díky tepelnému čerpadlu, takže oděvy nejsou nikdy
vystaveny zbytečně vysokým teplotám.

Méně času, více péče

Technologie SensiCare automaticky změří vlhkost
každé várky prádla a podle ní upraví čas, spotřebu
vody a elektrické energie, aniž by ovlivnila skvělé
výsledky sušení.

Méně tepla, více péče

Technologie GentleCare suší prádlo téměř při
poloviční teplotě než běžné sušičky, a tak v ní prádlo
není vystaveno zbytečně vysokým teplotám.

Další benefity
Výkonný filtr, který lze snadno vyčistit, během sušení zajišťuje účinnou
cirkulaci vzduchu bez navýšení spotřeby energie.

•

Buben sušičky se záměrně pohybuje v obou směrech, aby zabránil
pomačkání oděvů. Výsledkem je rovnoměrně usušené prádlo.

•

Sami si zvolte čas, kdy se prádlo začne sušit. Díky funkci odloženého startu
vás sušička nikdy nebude omezovat ve vašich plánech.

•

Specifikace

Maximální náplň: 7.0 kg•
Technologie tepelného čerpadla
dosahuje nebývalé energetické
účinnosti - až o 40% úspory energie
navíc

•

Senzor sušičky: senzor snímá, kdy jsou
šaty usušené na stanovené úrovni

•

Senzorem upravovaný čas sušení. Na
základě vyhodnocení vlhkosti může být
prodloužen.

•

Zpětný chod bubnu uvolní šaty a
zabraňuje zamotání a pomačkání

•

Typ displeje: dotykový displej•
Možnost nastavení odloženého startu•
Indikátory fáze sušení pro: funkce proti
pomačkání - konec, zchlazování,
sušení

•

Další indikátory: kondenzace,
zanesený filtr, nádrž

•

Kapacita a uložení kondenzační
nádrže: 5.28 l, v panelu vlevo

•

Nožičky: 4 nastavitelné nožky•

Technické specifikace

Způsob sušení : Tepelné čerpadlo•
Kapacita sušičky (kg) : 7.0•
Energetická třída : A+•
Odhadovaná roční spotřeba (kWh) : 277•
Ovládání : dotykový displej•
Rozměry (mm) : 850x600x600•
Objem bubnu (l) : 118•
Reverzní otáčení bubnu : Ano•
Materiál bubnu : zinek•
Typ motoru : Asynchronní•
Třída účinnosti kondenzace : B•
Hlučnost při sušení dB(A) : 66•
Délka kabelu (m) : 1.45•
Napájecí napětí (V) : 230•
Požad. jištění (A) : 5•
Frekvence (Hz) : 50•
Zavěšení dvířek : Vlevo, zaměnitelné•
Woolmark : Apparel Care•
EAN kód produktu : 7332543566730•
Kód produktu (PNC) : 916 098 252•

Popis výrobku


